

FECHA	FACTURA
09 de Diciembre del 2024 16:25:52	IBAZW128371
FOLIO FISCAL	
64A8ED03-1CB0-47B3-8DA0-3F01098AA913	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105534 000	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750081000 325	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	POLVOR MLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750081000 565	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CANEL240G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101310 406	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JUMEX DZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$52.00	
Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103912 248	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	NUTRIOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242 142	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA BAYO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020814800 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750229021 029	50192301- Postres preparados	2	ARROZCLECH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750128951 142	51241200- Agentes dermatológicos	1	PASTALASSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750106270 013	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA RAJAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000750101116773	50192100-Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101113388	50192100-Botanas	1	SABRITAS SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004011	50307025-Platano	0.94	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$21.53
			Base: 21.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.06	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$97.00	\$5.82
			Base: 5.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004048	50304100-Limonas	0.66	LIMON SIN SE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.89	\$21.71
			Base: 21.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004807	50406511-Tomates verde	0.23	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$56.00	\$12.88
			Base: 12.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	1.04	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.50	\$13.00
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000000354	50401700-Aguacates	0.63	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$123.00	\$77.49
			Base: 77.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047802850	50192100-Botanas	1	PAPA FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 795311956307453245176 TR No: 1855

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS 93/100 M.N.)	SUBTOTAL \$623.48
	002-IVA 16.000000% \$3.45
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$626.93

CADENA ORIGINAL

||1.1|64A8ED03-1CB0-47B3-8DA0-3F01098AA913|2024-12-09T17:26:52|SST060807KU0|wn82v074wOUUxQvNcPWIA13BRJG9NjAUGkyDvSxfQbLFzMZpf+gD8s9tEjawnhgnGIM3n0e0rLID9hSPAza4DUZyInktaUUIrh/Cfwn2c4RnjqkoLi/WWeC/12pns9aL/vElB+f+WdlXeHXAPUU1LTgFW8D2Djoy47B1KzkJjOwZGcIGRtfsKc/y3yL/IrutW5kRPH28sQv2mBBIPwdFMAjeZlc8bDjt2GFjT5JG96sSHPab+IRvJg3T4ktlII4UnyPyTVE1UTLvffkO6B01+DNImsqnF/12nfpYb8vzbPNiZZ7WrPZFAkSnZXqldY9C/BFNDeIQWK2c0f1ku94n5dA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wn82v074wOUUxQvNcPWIA13BRJG9NjAUGkyDvSxfQbLFzMZpf+gD8s9tEjawnhgnGIM3n0e0rLID9hSPAza4DUZyInktaUUIrh/Cfwn2c4RnjqkoLi/WWeC/12pns9aL/vElB+f+WdlXeHXAPUU1LTgFW8D2Djoy47B1KzkJjOwZGcIGRtfsKc/y3yL/IrutW5kRPH28sQv2mBBIPwdFMAjeZlc8bDjt2GFjT5JG96sSHPab+IRvJg3T4ktlII4UnyPyTVE1UTLvffkO6B01+DNImsqnF/12nfpYb8vzbPNiZZ7WrPZFAkSnZXqldY9C/BFNDeIQWK2c0f1ku94n5dA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Xp9Blcu4RGXSZ1qJUSY/nr/aNfbmYKaKOWDt8CYmTQ1FG3Aqhs48VHE0BfFlyXHq3XNrcB+4XDAlmhuF4ZhKkKzTuvKPGRmtq1aZzxR/ngaOAgekQACVTPwMO2EgbM+UTTHpIRE2kl6VpEgke9DFddAx2afvl2Zmg40ttQonL3BMUJ181KRWKB/hlM3O+thZnz0Rx7rcGoS14r5NadFTiEbNbTCwRHfHMwFmMkQ4CPkOnoNQxt59Jyd5ezRDIz33ko/LMqovAt7/iQGfqOzmuKsroJt4jceSqD3TUDczkIzishOxAm6aVrjqdmify0gWHbhmGQNQa08Gvzw4frhtk



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 09 de Diciembre del 2024 16:25:52	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Diciembre del 2024 17:26:52	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		